
ČERVEN 2008 ČÍSLO 6ROČNÍK VIII.

ŘÍJEN 2020 ČÍSLO 10ROČNÍK XX.

Vydává�Obec�Otovice,�Hroznětínská�130,�tel.:�353�566�866,�fax:�353�566�044,�e-mail:�obecniurad@otovice.cz,�Šéfredaktorka:�Jitka�Hájková
Redakční�rada:�Jindřich�Beneš,�Grafika�a�zpracování:�Petr�Koldinský�petr.koldinsky@gmail.com

měsíčník�300�výtisků,�uzávěrka�k�30.�v�měsíci,�distribuce�v�prvním�týdnu�následujícího�měsíce,�Povoleno�MK�ČR�E�11999�

OTOVICKÉ VYDÁNÍ

říjen�2020�������ročník�XX.�������číslo�10

obec Regionu Karlovarský venkov

vydává�Obec�Otovice

obec Regionu Karlovarský venkov

1991�...�29�let�od�znovu�osamostatnění�obce

www.kalibra.cz
Váš nejbližší výrobce!tel.: 353 505 515

Prostor

pro

Vaši�reklamu

Říjnovým�jubilantům�gratulujume

Plocová�Helga
Děpoltovická

Tysl�Jaroslav
Na�Vlečce

Zajíček�Petr
Hroznětínská

Končil�Pavel
U�Kovárny�

Škultétyová�Eva
Děpoltovická

Švecová�Margita
K�Panelárně

Braná�Irena
Hroznětínská

Hlaváčková�Bohumila
Slunečná

Rohla�Miroslav
Na�Větrově

Svoboda�Václav
Hroznětínská�

Kuncová�Krystyna
V�Aleji

Štípková�Miloslava
Na�Pasece

Hornová�Jarmila
Děpoltovická

Hadačová�Dana
V�Aleji

Pfeifer�František
Hroznětínská

Hošková�Zlatomila
V�Zahrádkách

Luzar�Leonard
Mostecká

Hrubá�Lydie
K�Panelárně

Beneš�Josef
Na�Větrově

Vaněk�Václav
Hroznětínská

J

V�případě

zájmu�o�inzerci

kontaktujte

Obecní�úřad�v�Otovicích.

realitní makléř
pro Karlovy Vary a okolí

www.borismusil.cz
737 445 449

Z e � z a s e d á n í�
zastupitelstva� obce�
dne�27.10.2020

Přítomni: � Švecová,�
Beneš,� Slavík,� Ing.�
R o k ů s e k , � K a r a s ,�
Medek
Předem� omluvena:�
RNDr.�Karafiátová

Zastupitelstvo� obce�
schvaluje:

Záměr�pronájmu�části�

p.č.� 1525/1� o� výměře�
max.�580�m2.
������������������������������4-1-1

Rozpočtové�opatření�č.�
7/2020.
������������������������������6-0-0

Žádost � záchranné�
s t an i ce � DROSERA�
Bublava�na�poskytnutí�
podpory�ve�výši�5.000,-�
Kč�formou�daru.
������������������������������6-0-0

Kupní�smlouvu�na�p.č.�
st.�27�mezi�obcí�Otovice�
a�vybraným�zájemcem.
������������������������������6-0-0

Zastupitelstvo� obce�
projednalo:

Předložený � záměr�
výstavby� skleníku� v�
lokalitě�Březinky�s�tím,�
že�nelze�vydat�souhlas,�
jel ikož� neodpovídá�
plocha� navrženého�
skleníku� parametrům�

d an ým � v � p l a t n ém�
Ú z emn ímu � p l á n u�
Otovice.

Zastupitelstvo� obce�
nesouhlasí:

s� umístěním� přípojky�
NN � na � pozemc í ch�
obce.
������������������������������6-0-0

Upozornění�-�poplatky

Upozorňujeme�naše�občany,�že�dne�31.10.�2020�byl�
splatný� termín�pololetní� i� roční�platby�poplatku�za�
odvoz�odpadu�na�rok�2020.

Ti� z� Vás,� kdo� ještě� nezaplatili,� mohou� dohodnutou�
čás t ku � pos l a t � na � úče t � obce � O tov i ce � č . ú .�
0800478379/0800� vedený� u� České� spořitelny� (VS�
uveďte�číslo�popisné)�



CENÍK PRO OBČANY OTOVIC

Na středisku je možné zakoupit i certifikované recykláty za standardní ceny.

SLEVA 20% PO PŘEDLOŽENÍ OBČANSKÉHO PRŮKAZU

Tel: 737 225 632

info@azs98.cz

otevírací doba
po-pá: 7.00-15.30

     www.azs98.cz

Ušetříte až 1.000,-Kč na tuně oproti běžné skládce

ZDE NÁS NAJDETE

AZS
RECYKLACE

ODPADU
s.r.o.Přijímáme pouze čistý stavební odpadu (bez plastu atd...)

Název odpadu Kód odpadu

Cena za 1 tunu

s DPH

Asfaltové směsi 17 03 02 135,-

111,-

143,-
263,-
255,-

17 01 01
17 01 07
17 01 01
17 05 04

Beton
Suť směsná
Železobeton
Zemina a kamení

Prodej recyklátů

Název odpadu frakce

Cena za 1 tunu

bez DPH s DPH

Asfaltový recyklát 0/16 mm 129,-

119,-

149,-
169,-
99,-

156,-

144,-

180,-
204,-
120,-

59,- 71,-

16/63 mm
0/16 mm
16/63 mm
0/8 mm

8/63 mm

99,- 120,-0/16 mm

Asfaltový recyklát
Betonový recyklát
Betonový recyklát 
Suťový recyklát
Suťový recyklát

Uvedené ceny jsou už po slevě a platí jen na uložení opdpadu.

Tříděná zemina

Recyklační
středisko SADOV

Sadov Nová víska

Lesov

Bor

Ukládka�stavebního�odpadu�na�RC�Sadov�pro�občany�Otovic

Kulturní komise obce Otovice a Červený kříž pořádají

v sobotu 5. prosince 2020

MIKULÁŠSKOU JÍZDU

Kulturní komise obce
Otovice pořádá

od 2.11. do 17.11.2020

PODZIMNÍ
VÝTVARNÉ

KLÁNÍ
PRO

NAŠE DETIˇ
Kritéria:
vytvořit originální podzimní dekoraci 
n e j l é p e  z  p ř í r o d n í c h  č i 
re c y k l o va t e l nýc h  m a t e r i á l ů  a 
fotografii při výrobě dekorace a s 
hotovým výtvorem a jménem zaslat 
pomocí aplikace WhatsApp na tel. 777 
067 806 (Jitka Hájková) do 17.11.2020

Nejoriginálnější 
výrobky osobně 

odměníme.

T R A S A   J Í Z D Y  k o č á r u  s 
Mikulášem, Andělem a Čerty 
tentokrát trochu jinak

V 16:30 vyjede kočár po této trase: 
„U KOVÁRNY“, PARK U TVRZE, 
V IT ICKÁ ,  DĚPOLTOVICKÁ ,  K 
PANELÁRNĚ, V ZAHRÁDKÁCH, NA 
V Ě T R O V Ě ,  M O S T E C K Á ,  N A 
PA S E C E ,  H R O Z N Ě T Í N S K Á  u 
cukrárny, NA VLEČCE, U NOVÉ 
V Y H L Í D K Y  (  u  S e d l e c e ) , 
HROZNĚTÍNSKÁ

Tentokrát vám Mikuláš, Anděl a 
Čerti zamávají z kočáru, vy jim 
můžete mávat u svého bydliště, 
aby se nesetkávali velké skupiny 
dětí s rodiči.

Děti do 15 let dostanou balíčky, 
které od Mikuláše, Anděla a Čertů 
v yzvednou č lenky  kulturní 
komise a roznesou je dětem 
přímo k jejich domovům.


